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Etiske retningslinjer 

Vårt hovedmål og etiske ferdigheter  
Empire Industribygg har som hovedmålet for bedriften å videreutvikle samt opprettholde den 
økonomisk bærekraftige og sunne bedriften som er i dag. Arbeide kontinuerlig med 
miljøbevisstheten for å tilfredsstille miljøkrav og finne de beste økonomiske og ansvarlige løsningene 
i vårt arbeid i ett hvert prosjekt og arbeid, Samt fortsette med de gode relasjonene til våre 
samarbeidspartnere og kunder.  

Ansatte  
Gjensidig respekt, yrkesstolthet og motivasjon er viktig og en selvfølge i bedriften, dette ivaretar 
trivsel og adferd innad bedriften både sosialt og profesjonelt. Det er en selvfølge at våre ansatte skal 
trives i sitt daglige arbeid. Alle ansettelser følger løpende av offentlig lovgivning og gjeldende 
tariffavtaler. Våre etiske og moralske holdninger i alle ansettelsesforhold er som følge av; Våre 
byggeplasser er/skal alltid ha HMS-reglement og HMS-instrukser, sikkerhet er en selvfølge og jobbes 
med kontinuerlig. Ansatte skal aldri jobbe under tvang eller bli presset i arbeidet. De ansatte er i sin 
fulle rett til å melde seg inn i fagforeninger etter ønske. Det ansettes ikke personer under 15 år, og 
alle søkere, arbeidstakere og innleide blir vurdert på lik linje, uavhengig av kjønn, rase, nasjonalitet, 
legning, religion og eventuelle/eller andre særpreg.  
Etikk i våre forretninger  
Bedriften tar sterk avstand fra bestikkelser og korrupsjon, og alle urettmessigheter rundt ett 
rettferdig samfunn. Vi ønsker ett balansert økonomisk samfunn, og ett marked med god demokratisk 
vekst som vi i dag er og vil kontinuerlig bidra med. Bedriften tar sterk avstand til å påvirke andre 
personer med relasjoner til mennesker, organisasjoner, arbeidsgivere og byggherre med å tilby 
penger eller andre goder som kan påvirke deres avgjørelser. Alle våre forretninger utføres etter 
Norsk lov og vil aldri gå ut på utpressing som forhindrer andre i å utføre profesjonelt arbeid eller 
deres etiske retningslinjer, ei heller vil bedriften i henhold til nevnte punkter motta urettmessig 
betaling eller goder i hensikt med å gå bort fra våre profesjonelle plikter og etiske retningslinjer.  
Ansvar for miljøet  
Bedriften jobber kontinuerlig med og vil alltid bidra på best mulig måte å fremme en bærekraftig 
utvikling og vekst. Bedriften følger alltid lovfestede krav og tar hensyn til bestemmelser fra våre 
kunder, grunneiere og andre interessenter.  
I bedriftens kontinuerlige arbeid og vurderinger av hvordan arbeidet vi utfører påvirker omgivelsene 
rundt oss og miljøet vil ekspertisehjelp benyttes der vår egen erfaring og kompetanse avgrenser vår 
vurderingsevne. Bedriften vil aldri benytte materialer, kjemikalier eller arbeidsmetoder som er 
forbundet med skade eller fare på miljøet og omgivelsene rundt oss. Bedriften utfører aldri arbeid 
som fører til for stor risiko for skade på miljø og omgivelsene rundt oss. Bedriftens holdning til dette 
vil alltid formidles rundt våre samarbeidspartnere. Bedriften utfører ikke arbeid som innebærer for 
stor risiko for skade på våre ansattes liv og helse. Hvis det oppdages risiko med hensyn på punktene 
over, vil det iverksette tiltak som begrenser følgene i størst mulig grad.  

Våre samarbeidspartnere  
Empire Industribygg setter strenge krav til alt vi gjør og ønsker å frembringe dette videre gjennom 
vårt arbeid. Vi vil derfor også at side og under - entreprenører, kunder, samarbeidspartnere og 
leverandører setter strenge krav i sitt arbeid også slik at våre prosjekter og samarbeidsprosjekter blir 
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av beste standard og etter Empire Industribyggs rammer, etikk og målsetninger. Får at 
samarbeidsmål skal kunne nås trengs det enighet og godt samarbeid under hele arbeidet og 
verdikjeden vi holder oss under. Derfor vil også noe av ansvaret ligge på våre samarbeidspartnere 
hvor vi krever samme rammer rundt samarbeidspartneres leverandører. De lovbestemte krav skal til 
enhver tid være gjeldende der hvor våre arbeider foregår og skal respekteres og etterleves, og alle 
aktiviteter der Empire Industribygg er en del av er vi forpliktet til en høy etisk og moralsk standard, 
der vi innenfor menneskerettigheter, arbeidstakerrettigheter og miljø alltid vil respektere og 
etterlever grunnleggende krav etter beste evne.  

Det er viktig for oss å tilstrebe våre samarbeidspartneres ønsker og respektere deres mål og etiske 
målsetninger og retningslinjer, innenfor de rammer vi har mulighet til påvirkning. Det er viktig for oss 
i Empire Industribygg å bygge gode relasjoner og dermed tar vi alltid etisk ansvar på alvor. 
Retningslinjene våre skal følges i vår bedrift og av våre samarbeidspartnere.  

_____________________ 
Line Mari Kristoffersen 
HMSK/ HR sjef  
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